



Kórnik, dnia 7 grudnia 2022 roku.

Nr postępowania: B-FP-271.45.2022

## Wszyscy oferenci

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa Centrum Borówieckiej Aktywności - interaktywny plac zabaw w miejscowości Borówiec” dalej „Postępowanie”.*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

### Pytanie 1

W przypadku wystąpienia wykluczających się wzajemnie postanowień i wytycznych zawartych w dokumentach będących częścią postępowania przetargowego, proszę o wskazanie jaka jest kolejność hierarchii ważności dokumentów, zaczynając od tych najważniejszych?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie określa hierarchii ważności dokumentów, dokumenty określające przedmiot zamówienie należy odczytywać łącznie.

### Pytanie 2

W przypadku zawarcia w dokumentach zamówienia zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 5 opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, prosimy o wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny równoważności?

### Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust.4 Pzp.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, w szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

### Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu oraz elementów opisu przedmiotu zamówienia.



## Pytanie 4

Jaką stawkę VAT zamawiający przewiduje w niniejszym postępowaniu? Roboty obejmują roboty budowlane jak i zieleni.

### Odpowiedź:

Dla całości zamówienia obowiązuje 23% stawka VAT.

## Pytanie 5

Czy zastosowana zrębka na place zabaw musi posiadać odpowiednie atesty?

### Odpowiedź:

Wykonawca wymaga atestów dla wszystkich użytych materiałów.

## Pytanie 6

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie ciągów pieszych żwirowe 154 m<sup>2</sup>, wykonanie trawnika 1 815m<sup>2</sup>, - dokument Opis Przedmiotu Zamówienia nie podaje w wykazie tych pozycji, natomiast Projekt Budowlany oraz Przedmiar zawierają te pozycje

### Odpowiedź:

Zakres inwestycji obejmuje tylko te pozycje, które zostały opisane w załączniku nr 9 tj. "Opis przedmiotu zamówienia". Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania ciągów pieszych żwirowych, ani wykonania nowych trawników. Należy natomiast uwzględnić odtworzenie istniejącego terenu do stanu pierwotnego, w tym nawierzchni trawiastych.

## Pytanie 7

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń Głuchy telefon, Labirynt z roślin, ścieżka zręcznościowa, bujak statek 1, Hamaki, ławki z oparciem, kosze na śmieci, stojaki rowerowe,

### Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje wymienionych w zapytaniu elementów. Należy uwzględnić tylko te urządzenia, które zostały wymienione w załączniku nr 9 "Opis przedmiotu zamówienia".

## Pytanie 8

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje rozbiórkę elementów tymczasowego ogrodzenia oraz wykonanie Furtki jak podaje Przedmiar w pozycji 1 i 2.

### Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje budowę i rozbiórkę elementów tymczasowego ogrodzenia, stanowiącego zabezpieczenie placu budowy.

## Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obrzeży okalających nawierzchnię ze zrębków obrzeżem 20cmx6cm tak jak wskazuje Przedmiar czy jak opis w Projekcie Technicznym 30cmx8cm.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obrzeży okalających nawierzchnię zrębków obrzeżem o wymiarach 20cm x 6cm.



## Pytanie 10

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje nasadzenia krzewów w postaci buk pospolity 204 szt jak podaje Przedmiar w poz. 58.

### Odpowiedź:

Zakres nie obejmuje budowy labiryntu z roślin i tym samym nie obejmuje nasadzenia krzewów w postaci buków pospolitych - szt. 204.

## Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza do urządzenia Zestaw domków zastosowanie zjeżdżalni ze stali nierdzewnej z bokami wykonanymi z płyty HDPE

### Odpowiedź:

Ze względu na naturalny charakter realizowanego placu zabaw, zamawiający nie dopuszcza zastosowania zjeżdżalni z bokami wykonanymi z płyty HDPE.

## Pytanie 12

Czy Zamawiający do dokumentacji odbiorowej będzie wymagał certyfikatu lub atestu do nawierzchni ze zrębków drewnianych.

### Odpowiedź:

Zamawiający do wszystkich wbudowanych materiałów wymaga atestów lub certyfikatów.

## Pytanie 13

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie nasypów- skarp na których mają być zamontowane zjeżdżalnie, schody oraz ścianka wspinaczkowa

### Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania nasypów - skarp, projekt zakłada wykorzystanie naturalnego terenu w powyższym celu.

z up. Burmistrza  
*Bronisław Tominiak*  
Wiceburmistrz

#### Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych

Edyta Słabolepsza

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623

Urząd Miasta i Gminy Kórnik  
Wydział Funduszy Pozabudżetowych  
i Zamówień Publicznych  
Plac Niepodległości 1  
62-035 Kórnik

